

22. ULUSLARARASI MUHASEBE KONFERANSI CUMHURBAŞKANI ERSİN TATAR'IN KATILIMLARIYLA DAÜ'DE GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ev sahipliğinde ve Muhasebe Öğretim Üyeleri Bilim ve Dayanışma Vakfı (MÖDAV) iş birliğinde düzenlenen 22. Uluslararası Muhasebe Konferansı (MÖDAV-ICA 2025), 9-11 Eylül 2025 tarihleri arasında Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı'nda gerçekleştirildi. Dünyanın farklı ülkelerinden akademisyenleri, araştırmacıları ve sektör temsilcilerini bir araya getiren konferans, muhasebe, finans, denetim ve sürdürülebilirlik raporlaması alanlarındaki güncel gelişmelerin tartışıldığı önemli bir bilimsel platform oldu. Konferansa, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Ersin

Tatar, Ekonomi ve Enerji Bakanı Olgun Amcaoğlu, Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Ankara Milletvekili Prof. Dr. Mevlüt Karakaya, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Maliye Bakanlığı Genel Koordinatörü Saadet Hüdaverdi, Türkiye Cumhuriyeti Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu Başkanı Dr. Hasan Özçelik, DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu (VYK) Başkanı Dr. Erdal Özçenik, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, DAÜ VYK Üyeleri Beyhan Gürgöze ve Anıl Kaya, DAÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Osman M. Karatepe, Prof. Dr. Sonuç Zorlu, Prof. Dr. Ali Öztüren, DAÜ Genel Sekreteri Derviş Ekşici'nin yanı sıra Türkiye Serbest Muhasebeci Mali

Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirler Odaları Birliği (TÜRMOB) Genel Saymanı Prof. Dr. Cemal İbiş, MÖDAV Kurucu ve Onursal Başkanı Prof. Dr. Nalan Akdoğan, MÖDAV Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Yıldız Özerhan ile DAÜ Mali İşler Müdürü ve Konferans Eş Başkanı Doç. Dr. Hasan Özyapıcı katıldı.

Konferansın açılışında Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, Ekonomi ve Enerji Bakanı Olgun Amcaoğlu, TBMM Ankara Milletvekili Prof. Dr. Mevlüt Karakaya, Maliye Bakanlığı Genel Koordinatörü Saadet Hüdaverdi, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu Başkanı

> syf. 2-3

22. ULUSLARARASI MUHASEBE KONFERANSI CUMHURBAŞKANI ERSİN TATAR'IN KATILIMLARIYLA DAÜ'DE GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Dr. Hasan Özçelik, TÜMÖB Genel Saymanı Prof. Dr. Cemal İbiş, DAÜ Mali İşler Müdürü ve Konferans Eş Başkanı Doç. Dr. Hasan Özyapıcı ile MÖDAV Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Yıldız Özerhan konuşma gerçekleştirdi. Açılış konuşmalarında muhasebe mesleğinin günümüzdeki dönüşümü, uluslararası standartların geleceği ve DAÜ'nün bilimsel çalışmalara sunduğu katkılar vurgulandı.

Etkinliğin ilk gününde, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu Başkanı Dr. Hasan Özçelik "Sürdürülebilirlik, Şeffaflık ve Geleceği Birlikte İnşa Etmek" başlıklı ana tema sunumunu gerçekleştirdi. Ardından MÖDAV Kurucu ve Onursal Başkanı Prof. Dr. Nalan Akdoğan'ın panel başkanlığında oturumlar yapıldı. Doç. Dr. İ. Ufuk Mısırlıoğlu'nun çevrimiçi olarak gerçekleştirdiği ikinci ana tema konuşmasının ardından, Prof. Dr. Yıldız Özerhan ve Prof. Dr. Ümmühan Aslan moderatörlüğünde konferansın diğer oturumları düzenlendi.

Konferansın ikinci gününde, York University'den Prof. Dr. Charles H. Cho "Global Sustainability Reporting: Standards and (Geo) Politics" başlıklı ana tema konuşmasını gerçekleştirdi. Daha sonra Prof. Dr. Ali Rıza Zafer Sayar, Prof. Dr. Selahattin Karabınar, Prof. Dr. Mevlüt Karakaya ve Prof. Dr. Fikret Çankaya'nın oturum başkanlığında konferansın diğer bilimsel oturumları yapıldı.

Üçüncü günün ana konuşmacısı ise Adelphi University'den Prof. Dr. Charles Richard Baker oldu. Prof. Dr. Baker, "The Creation of the International Sustainability Standards Board by the International Accounting Standards Board Foundation" başlıklı sunumunda, uluslararası raporlama standartlarının oluşum sürecine ışık tuttu. Ardından Prof. Dr. Ömer Lalik,



22. ULUSLARARASI MUHASEBE KONFERANSI CUMHURBAŞKANI ERSİN TATAR'IN KATILIMLARIYLA DAÜ'DE GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Prof. Dr. İlker Kıymetli Şen, Prof. Dr. Suat Kara, Prof. Dr. Tuğrul Tüfekçioğlu, Prof. Dr. Beyhan Marşap, Doç. Dr. Graham Gal, Prof. Dr. Hümeysra Adıgüzel, Prof. Dr. Emin Zeytinoğlu oturum başkanlığı ve Prof. Dr. Nuran Cömert moderatörlüğünde diğer oturumlar gerçekleştirildi.

hem de yüz yüze oturumlar aracılığıyla bilimsel tartışmalara katkı sundular.

Gala Yemeği Gerçekleştirildi

10 Eylül 2025 Çarşamba günü DAÜ Deniz Tesisleri'nde (Beach Club)

düzenlenen gala yemeğinde katılımcılar bir araya geldi. Etkinlikte ayrıca Prof. Dr. Alparslan Peker'i Anma ve En İyi Bildiri Ödülü Takdim Töreni gerçekleştirildi. Ödüller, başarılı bildirileriyle konferansa katkı sağlayan araştırmacılara sunuldu.

Konferans boyunca farklı ülkelerden ve üniversitelerden araştırmacılar bildirilerini sundu. Oturumlarda sürdürülebilirlik raporlaması, denetimde etik sorunlar, yapay zekâ uygulamaları, muhasebe eğitiminde yeni yaklaşımlar, finansal raporlama standartları ve kripto varlıkların denetimi gibi güncel konular ele alındı. Katılımcılar hem çevrim içi



DAÜ İLE TDK ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile Türkiye Cumhuriyeti, Kültür ve Turizm Bakanlığı Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumuna bağlı Türk Dil Kurumu Başkanlığı (TDK) arasında iş birliği protokolü imzalandı. Söz konusu iş birliği protokolü, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan KILIÇ ile TDK Başkanı Prof. Dr. Osman MERT'in imzalarıyla hayata geçirildi.

Protokol töreninde DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Osman M. KARATEPE, Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet PEHLİVAN ile Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Vugar SULTANZADE de hazır bulundu.

Protokol kapsamında Türk dünyası ile ilgili ulusal ve uluslararası alanda asli kaynaklar temel alınarak dil, edebiyat ve kültür unsurlarına katkı sağlayacak çalışmaların yapılması amaçlanıyor. Ayrıca Türkçenin bilimsel araştırmalarına, eğitim-öğretim faaliyetlerine ve kültürel çalışmalarına katkı sağlayacak projelerin geliştirilmesi, iki Kurum arasında akademik iş birliğinin güçlendirilmesi ve dilin doğru, etkili kullanımını desteklemek de hedefleniyor.

TDK Başkanı Prof. Dr. Osman MERT gerçekleştirdiği konuşmasında, DAÜ'de bulunmaktan son derece memnun olduğunu ifade ederek Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ndeki (KKTC) Kurumların TDK için çok değerli olduğunu ifade etti. Amaçlarının TDK ile kurumlar arası ilişkileri ileri boyuta taşımak ve KKTC'deki Türkçeyi geliştirerek geleceğe daha sağlam aktarılmasını sağlamak olduğunu belirten Prof. Dr. MERT, konuşmasında TDK hakkında bilgiler de verdi. Türkçenin olduğu her yerde TDK'nin olması gerektiğini vurgulayan Prof. Dr. MERT, "TDK Türkiye'de ne yapıyorsa KKTC'de aynı şekilde yapılanlara destek vermeyi hedefliyor." dedi. Söz konusu protokol ile akademik bir köprü oluşacağını aktaran Prof. Dr. MERT, protokolün tüm Kurumlara hayırlı olmasını temenni etti.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. KILIÇ ise Türk dili alanındaki akademik çalışmaların oluşturulması noktasında Eğitim Fakültesinin de öncülüğünde Türkiye'nin en köklü Kurumlarından TDK ile iş birliği içerisinde olmanın gurur verici olduğunu kaydetti. Çeşitli panel, seminer, konferans ve çalıştay gibi akademik çalışmaların yapılacak olmasının protokolün kapsamını oluşturduğunu söyleyen Prof. Dr. KILIÇ, protokolün Türk dünyasında Türk dili, edebiyatı ve kültürüne katkı sağlayacağını da vurguladı. Prof. Dr. KILIÇ, protokolün hayırlı olmasını dileyerek, hedeflenen noktalara protokol kapsamında ulaşılmasını diledi.

DAÜ Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. PEHLİVAN, Türk dilinin yaygınlaşarak adada standart Türkçenin daha iyi bir duruma gelmesinin DAÜ Eğitim Fakültesinin temel hedefleri arasında olduğunu dile getirdi ve Türkçenin Kıbrıs'ta hem varoluş sebebi hem de Türk dünyasına açılma noktasında çok önemli olduğunu vurguladı. TDK'nin desteğinin önemine de değinen Prof. Dr.



PEHLİVAN, söz konusu protokol ile DAÜ'nün öncülüğünde adada Türkçeye ilgili çalışmaların artacağına inandığını vurguladı.

Dr. KILIÇ tarafından Prof. Dr. MERT'e Kıbrıs'a özgü hediye takdim edilirken, Prof. Dr. MERT tarafından Prof. Dr. KILIÇ Türkçe Sözlük hediye edildi.

İmza töreninin ardından DAÜ Rektörü Prof.



DAÜ MEZUNU APPLE'DA YAZILIM MÜHENDİSİ OLARAK GÖREV ALDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) dünyaya açılan mezunları ile gurur duymaya devam ediyor. DAÜ Mühendislik Fakültesi, Yazılım Mühendisliği Lisans Programı 2021 yılı mezunu, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) vatandaşı Deniz Denizer dünyanın en büyük teknoloji şirketlerinden biri olan Apple'da Ağustos 2023 – Temmuz 2025 yılları arasında yazılım mühendisi olarak görev yaptı.

Denizer, Apple'ın İrlanda'daki merkezinde, global ölçekte tüm üretim bantlarının kontrol edildiği ve üretim ekiplerinin kullandığı yazılım sisteminin geliştirilmesinde çalışarak ekibe yeni özellikler kazandırdı.

Kendi deneyimlerini paylaşan Denizer duygularını şu sözlerle dile getirdi: "Bana gidip de Apple'da çalışacaksın deseler inanmazdım. Mezun olduktan birkaç sene sonra hiçbir beklentim olmadan Apple'a başvuru yaptım ve kabul edildim. DAÜ'de aldığım farklı dersler ve çok kaliteli hocalarla çalışmak bana geniş bir bakış açısı kazandırdı. Babam her zaman 'üniversite sana bir pencere açar' derdi.

Ben de DAÜ'nün bana o pencereden bakmayı öğrettiğini düşünüyorum. İyi ki DAÜ'lü oldum, iyi ki DAÜ'den mezun oldum."

Hedefleri hakkında da açıklamalarda bulunan Denizer, "DAÜ'de aldığım eğitim ve Apple'da edindiğim deneyimin ardından şu an serbest olarak yazılım geliştirme ve proje yönetimi alanında çalışıyorum. Aynı zamanda BloodLink adlı sosyal fayda odaklı bir platform üzerinde çalışıyorum. Yakın gelecekte global ölçekli bir firmada kendimi yeni zorluklarla sınamak ve geliştirmek istiyorum" dedi.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç DAÜ mezunlarının uluslararası platformlarda elde ettiği başarılarından duyduğu gururu dile getirerek "Doğu Akdeniz Üniversitesi, öğrencilerine yalnızca kaliteli bir akademik eğitim değil, aynı zamanda vizyon kazandıran bir öğrenim ortamı sunmaktadır. Mezunlarımızın dünyanın önde gelen kurumlarında önemli görevler üstlenmesi bizler için büyük bir gurur kaynağıdır. DAÜ, geleceğin liderlerini yetiştirme misyonuna kararlılıkla devam edecektir." dedi.



DAÜ MEZUNU MEHMET KUT, MICROSOFT İRLANDA'DA YAPAY ZEKÂ ÇÖZÜMLERİNE YÖN VERİYOR

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) eski adıyla Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekokulu, günümüzde ise Bilgisayar ve Bilişim Fakültesi, Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri Bölümü mezunu Mehmet Kut, kariyer yolculuğunda elde ettiği önemli başarılarla gurur kaynağı oldu. Kut, bugün Microsoft İrlanda'da AI Solution Engineer (Yapay Zeka Çözüm Mühendisi) olarak görev yapıyor.

Hayatımda Verdiğim En Doğru Kararlardan Biriydi

Aldığı eğitimin mesleki gelişimine büyük katkı sağladığını belirten Kut, "Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi'nde eğitim görmek, hayatımda verdiğim en doğru kararlardan biriydi. Üniversitede aldığım eğitim bana yalnızca teknik bilgi kazandırmakla kalmadı, aynı zamanda problem çözme, analitik düşünme ve ekip çalışması gibi becerilerimi de geliştirdi. Bize her zaman yol gösteren, vizyon katan ve destek olan değerli hocalarımızın katkısını özellikle vurgulamak isterim." dedi.

Kut, DAÜ'de edindiği deneyimlerin iş hayatında farklı yönlerden katkı sağladığını vurgulayarak, "Şu anda Microsoft'ta yapay zekâ projeleri üzerinde çalışıyorum. Bu süreçte teknik bilginin yanı sıra iletişim, birlikte çalışma ve sunum becerilerinin de ne kadar önemli olduğunu birebir

görüyorum. Üniversitede aldığım eğitim, bu alanlarda kendimi geliştirmeme büyük katkı sundu. Bu alanda eğitim almak sadece bir meslek değil, aynı zamanda sürekli gelişen bir dünyanın kapılarını aralıyor" ifadelerini kullandı.



DGS SONUÇLARINA GÖRE EN FAZLA TERCİH EDİLEN ÜNİVERSİTE DAÜ OLDU

Türkiye Cumhuriyeti Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından Türkiye Cumhuriyeti uyruklu öğrencilere yönelik olarak, iki yıllık programlardan dört yıllık programlara geçiş için düzenlenen Dikey Geçiş Sınavı (DGS) 2025 sonuçları açıklandı. Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 2025 yılı DGS yerleştirme sonuçlarına göre 89 öğrenci ile Kıbrıs'ın kuzeyinde en fazla tercih edilen üniversite oldu. Kıbrıs'ın kuzeyindeki üniversitelerde sunulan 672 kontenjandan 372'si dolarak yüzde % 55 yerleşme oranı elde edildi.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, konuyla ilgili yaptığı açıklamada şu ifadelerle yer verdi: "DGS sonuçlarına göre DAÜ'nün Kıbrıs'ın kuzeyinde en fazla tercih edilen yükseköğretim kurumu olması bizler için gurur verici bir gelişmedir. Bu sonuç, DAÜ'nün akademik kalitesi, güçlü kadrosu ve öğrencilerine sunduğu uluslararası standartlardaki eğitim anlayışının bir

göstergesidir. Öğrencilerimizin geleceğe emin adımlarla hazırlanmaları için sunduğumuz imkanları her geçen gün geliştirmeye devam edeceğiz. Tüm yeni öğrencilerimize aramıza hoş geldiniz diyor, başarılarla dolu bir eğitim hayatı diliyorum."

Kayıtlar 17 Eylül'e Kadar Devam Edecek DGS kayıtları 17 Eylül 2025 tarihine kadar devam edecek. Öğrenciler, DAÜ Öğrenci İşleri Müdürlüğü'nden, DAÜ'nün Türkiye İrtibat Bürolarından veya <https://kayit.emu.edu.tr> internet adresi üzerinden çevrim içi olarak kayıt işlemlerini gerçekleştirebilecek.

Kayıt için gerekli belgeler arasında 2025 DGS yerleştirme sonuç belgesinin çıktısı ve 4 adet fotokopisi, ön lisans diplomasının aslı ve 6 adet fotokopisi, nüfus cüzdanının aslı veya 1 adet fotokopisi, 4 adet vesikalık fotoğraf, dönemlik eğitim harcının tamamının veya ilk taksitinin DAÜ banka hesabına



Doğu Akdeniz Üniversitesi

THE World University Rankings

DGS ile Kayıt İçin Gerekli Belgeler



2025 DGS yerleştirme sonuç belgesinin çıktısı ve 4 adet fotokopisi



4 adet vesikalık fotoğraf



Ön lisans diplomasının aslı ve bu belgenin 6 adet fotokopisi



Dönemlik eğitim harcının tümünün veya ilk taksitinin DAÜ banka hesabına yatırıldığına ilişkin banka dekontu



Nüfus cüzdanının aslı veya 1 adet fotokopisi



Orijinal Transkript (Not Dökümü)

Not: Muhaceret işlemleri için öğrencilerin ülkeye pasaport ile giriş yapması gerekmektedir. Öğrenciler, üniversiteye kayıt işlemlerini tamamladıktan sonra, Üniversiteden alacakları "Öğrenci Belgesi" ile pasaport başvuru işlemlerinde öğrencilere uygulanacak haklardan yararlanabilmektedirler.

 **+90 533 820 10 40**

yatırıldığını gösteren banka dekontu ile orijinal transkript yer alıyor. Detaylı bilgi almak isteyenler, WhatsApp hattı üzerinden +90 533 820 10 40 numarası ile iletişime geçebilecek.

DAÜ ÖĞRENCİLERİNDEN OLUŞAN "ASHINA" TAKIMI TEKNOFEST 2025 FİNALLERİNDE

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) öğrencilerinden oluşan ASHINA TEKNOFEST Takımı, ASELSAN paydaşlığında düzenlenen TEKNOFEST 2025 Hava Savunma Sistemleri Yarışması'nda binlerce takım arasından seçilerek finale kaldı. ASHINA TEKNOFEST Takımı, 17 - 21 Eylül 2025 tarihleri arasında İstanbul'da düzenlenecek olan finallerde DAÜ'yü başarıyla temsil edecek.

Geçtiğimiz yıl TEKNOFEST Uçan Araba Simülasyon Yarışması'nda birincilik ödülünü elde eden ASHINA takımı, bu yıl 52 ana kategoride düzenlenen ve TEKNOFEST'in en kapsamlı kategorilerinden biri olan Hava Savunma Sistemleri Yarışması'nda yer aldı. DAÜ Bilişim Sistemleri Mühendisliği 3. sınıf öğrencisi Furkan Batı kaptanlığında mücadele eden takımda; DAÜ Bilgisayar Mühendisliği 4. sınıf öğrencisi Cemre Yeşil, DAÜ Yazılım Mühendisliği 2. sınıf öğrencisi olan Alper Önder ve DAÜ Bilgisayar Mühendisliği 4. sınıf öğrencisi Doğan Efe Çiğdem yer alıyor.

Proje Hakkında

ASHINA takımının geliştirdiği proje, otonom çalışan ve hedef algılama özelliğine sahip bir Hava Savunma Sistemidir. Geliştirilen sistem, ülke güvenliğini sağlamak için önemli bir rol üstlenmekte olup, gelecekte drone gibi hava hedeflerine karşı kullanılabilecek özelliklere sahiptir.

"Üstün Başarılar Diliyorum"

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç konuyla ilgili yaptığı açıklamada, "Üniversitemiz öğrencilerinden oluşan ASHINA takımının uluslararası öneme sahip bir organizasyonda yer alması bizler için gurur kaynağıdır. Öğrencilerimizin hem üniversitemizi hem

de Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ni en iyi şekilde temsil edebileceklerine inanımız tamdır. Takımımıza İstanbul'da gerçekleşecek

finallerde üstün başarılar diliyorum, bu süreçte emeği geçen tüm öğrencilerimizi yürekten tebrik ediyorum." ifadelerini kullandı.



DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. HASAN KILIÇ'TAN ÜNİVERSİTE – BELEDİYE İŞ BİRLİĞİNE VURGU

“Yerel Yönetimlerin Öğrenciler İçin Rolü Stratejik Öneme Sahip”

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, yeni akademik yıl öncesinde yaptığı değerlendirmede, binlerce öğrencinin Türkiye’den ve dünyanın dört bir yanından Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne (KKTC) geleceğini hatırlatarak, öğrencilerin kent yaşamına adaptasyonunun sadece üniversitelerin değil, aynı zamanda belediyelerin de sorumluluğu olduğunu vurguladı.

Dünyadan Örnek Alınabilecek Uygulamalar Var

Prof. Dr. Kılıç üniversiteler ile belediyeler arasındaki ilişkilerin geliştirilmesi gerektiğini vurgulayarak “Bugün Avrupa’dan Amerika’ya, Avustralya’dan Kanada’ya kadar birçok kent, öğrencileri sadece misafir değil, kentin bir parçası olarak görüyor. Örneğin Hollanda’nın Groningen kenti, her yıl düzenlenen ‘Welcome to Groningen’ programıyla öğrencilere barınmadan ulaşım kadar rehberlik ediyor. İngiltere’nin bir çok kenti örneğin Manchester kenti, belediye, üniversite ve toplu taşıma kurumlarının bir araya geldiği bir ortaklık modeliyle öğrencilerin sorunlarını çözüyor. Miami ve Toronto gibi kentlerde öğrenciler hem ulaşım hem de kültürel yaşamda büyük kolaylıklardan yararlanıyor.” ifadelerini kullandı. DAÜ Rektörü Prof. Dr. Kılıç, KKTC’de de benzer uygulamalara ihtiyaç olduğunu belirterek şu değerlendirmeyi yaptı:

“Üniversiteler, öğrencilerimizin akademik hayatını şekillendiriyor; ama onların kentlerimizle bütünleşmesi için yerel yönetimlerin katkısı şarttır. Bugüne kadar belediyeler zaman zaman destekler sağladı, ancak bu katkılar yeterli ve arzu edilen noktada değil. Üniversiteler ile belediyeler arasındaki ilişkilerin geliştirilmesi ve daha fazla ortak projelerin hayata geçirilmesi gerekiyor. Çünkü öğrencilerin adaptasyonu, sosyal yaşamı ve ülke koşullarına alışması yalnızca üniversitelerin sırtına yüklenemez. Belediyeler bu sorumluluğa daha fazla ortak olmalıdır. Yerel yönetimlerin rolü sadece öğrencilerin “misafir” olarak kalmasını sağlamak



değil; onları kente entegre eden, yaşam kalitelerini yükselten ve kent ile üniversite arasında karşılıklı fayda üreten bir köprü olmak olmalıdır.

Ortak Yapılabilecek Projeler

Prof. Dr. Kılıç, üniversiteler ve belediyeler arasında geliştirilebilecek iş birliklerini ise şöyle sıraladı:

- Öğrenci Dostu Kent Programı: Kent içi ulaşım yetersiz. Öğrencinin kente adaptasyonunu sağlayacak kent rehberlerine ihtiyacı var. Sosyal etkinliklere ücretsiz/düşük ücretli katılım sağlanabilmelidir. Sosyal hayat öğrencilerin beklentileri doğrultusunda daha fazla aktif hale getirilmelidir.
- Barınma ve Güvenlik İş Birliği: Belediye–üniversite ortak iş birliği ve denetimleriyle öğrenci ve ailelere barınma konusunda yardımcı olunmalıdır. Belediyelerin devrede olması güven verir.
- Kültürel Entegrasyon Projeleri Geliştirilmelidir: Ortak festivaller, şehir turları, öğrenci–halk buluşmaları yapılmalıdır.
- Girişimcilik ve İstihdam Desteği: Belediyelerle iş birliği yapılarak öğrencilere staj ve yarı zamanlı iş fırsatları yaratılmalıdır. Bu konuda adım atan belediyeler var. Diğer

belediyelerin de bu konuda aktif olmaları gerekmektedir

Somut Öneri: Ortak Çalışma Platformu

Rektör Prof. Dr. Kılıç, açıklamasında yeni bir öneri de dile getirdi: “Yerel yönetimlerin katkıları var ama yetersiz. Bu nedenle tüm belediyelerimizle birlikte ‘Üniversiteler ve Belediyeler Ortak Çalışma Platformu’ kurulmasını öneriyorum. Böylece her belediye, üniversitelerle birlikte öğrencilerin barınma, ulaşım, güvenlik, kültürel yaşam ve adaptasyon süreçlerinde ortak sorumluluk alabilir. Bu platform, KKTC’de yükseköğretimi daha güçlü kılar.”

“Öğrenciler Mutlu Olursa, KKTC Kazanır”

Prof. Dr. Kılıç açıklamasını şu sözlerle tamamladı: “Biz DAÜ olarak üzerimize düşeni yapıyoruz. Ancak öğrencilerin kentlerimizde huzurlu ve mutlu yaşamaları için belediyelerimizin de sürecin tam içinde olması gerekiyor. Üniversiteler ve belediyeler el ele verdiğinde, hem öğrenciler kazanır, hem kentlerimiz kazanır, hem de KKTC kazanır.”

DAÜ'NÜN ULUSLARARASI VİZYONU TRT AVAZ EKRANLARINDA

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) uluslararası vizyonunu ve çok kültürlü kampüs yaşamını TRT Avaz ekranlarına taşıdı. Yeni Yüzyıl ve Türk Dünyası programı kapsamında DAÜ'ye gelen TRT Avaz ekibi DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hayrettin Ozan Gülcan, öğrenciler ve mezunlarla bir araya gelerek çekimler gerçekleştirdi.

Yapımcılığını Metehan Ece ve Gül Cebeci'nin gerçekleştirdiği çekimler kapsamında Prof. Dr. Kılıç, akademik geçmişi ve görevleri hakkında bilgi vererek, üniversitenin uluslararası vizyonunu, kampüs olanakları ve öğrencilere sunduğu fırsatları anlattı.

DAÜ'nün, 35 farklı ülkeden gelen akademik kadrosu ve 110 farklı ülkeden gelen öğrencisi ile birlikte çok kültürlü bir yapıya sahip olduğuna dikkat çeken Prof. Dr. Kılıç, DAÜ'nün bir devlet üniversitesi olarak güvenli ve huzurlu bir ortamda öğrencilere hem akademik hem de sosyal anlamda geniş imkânlar sunduğunu vurguladı.

“DAÜ Referans Noktasında”

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin (KKTC) yükseköğretim alanındaki vizyonunda üniversitenin nasıl bir rol üstlendiğini açıklayan Prof. Dr. Kılıç, DAÜ'nün 46 yıllık geçmişi, 78 binden fazla mezunu ve 200'ü aşkın farklı programıyla ülkenin yükseköğretim vizyonuna yön veren en köklü devlet üniversitesi olduğunu ifade etti. DAÜ'nün KKTC'nin yükseköğretim alanında bir referans noktası olduğunu ifade eden Prof. Dr. Kılıç, DAÜ'de yapılan çalışmaların diğer üniversitelerdeki gelişmelere de öncülük ettiğini vurguladı. DAÜ'nün uluslararası düzeyde yürüttüğü iş birliklerine de değinen Prof. Dr. Kılıç, DAÜ'nün uluslararası alanda ve Türkiye'de birçok üniversite ile iş birliği içerisinde olduğunun altını çizdi.

Prof. Dr. Kılıç, DAÜ'nün öğrencilere sunduğu avantajlara da dikkat çekerek, programlarının % 90'ının İngilizce olduğunu, yurt dışı bağlantıları, burs imkânları ve ortak diploma programlarıyla öğrencilerin dünya çapında kariyer fırsatlarına erişebildiğini



söyledi. Prof. Dr. Kılıç, DAÜ'nün saygın değerlendirme kuruluşları tarafından da değerlendirilerek kalitesinin tescillendiğinin altını çizdi.

DAÜ Yükseköğretimin Amiral Gemisi

Çekimlerde ayrıca DAÜ Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hayrettin Ozan Gülcan ile bir araya gelen TRT Avaz ekibi fakültenin eğitim faaliyetleri ve bilimsel çalışmaları hakkında bilgiler aldı. Prof. Dr. Gülcan, Türkiye'den bir akademisyen olarak DAÜ'ye gelme yolculuğu hakkında açıklamalarda bulunarak, DAÜ'nün yükseköğretimin amiral gemisi olduğunu ve uluslararası bir üniversite olarak çok kültürlü ortamda

öğrencilere eğitim fırsatı sunduğunu aktardı.

Çekimler sırasında söz alan öğrenciler ve mezunlar da DAÜ'nün kendilerine sunduğu akademik fırsatlar, sosyal imkânlar ve uluslararası deneyimlerin kariyer yolculuklarına önemli katkılar sağladığını ifade ederek, DAÜ'nün çok kültürlü yapısı ve güçlü akademik kadrosunun öğrenciler üzerindeki önemine dikkat çekti. Çekimlerin ardından Prof. Dr. Kılıç tarafından TRT Avaz ekibine Kıbrıs'a özgü Lefkara işi pano takdim edildi. Çekimler sırasında DAÜ Genel Sekreteri Derviş Ekşiçi de hazır bulundu.

DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. HASAN KILIÇ KANAL T'DE KKTC'DE YÜKSEKÖĞRETİM VE DAÜ'NÜN DURUMUNU DEĞERLENDİRDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, Kanal T ekranlarında Damla Dabis'in hazırlayıp sunduğu "Damla Dabis ile Yaz Sabahı" programına konuk oldu. Prof. Dr. Kılıç söz konusu programda Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde (KKTC) üniversite enflasyonu içerisinde DAÜ'nün durumu, geleceği ve son güncel gelişmeler ile ilgili açıklamalarda bulundu.

Yükseköğretim sektörünün turizmle birlikte ülkenin en önemli kaynaklarından biri olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Kılıç, yükseköğretimin planlı bir şekilde yürütülmesi gerektiğine dikkat çekerek, hedef, vizyon ve misyon belirlemenin önemine değindi.

Üniversitelerin iç denetimi konusuna da değinen Prof. Dr. Kılıç, her üniversitenin kalite ve denetim sorumluluğu olduğunu belirterek, ticari mantıkla yürütülen üniversitelerde bu alanda sorunlar yaşandığını ifade etti. Üniversitelerin ekonomik ve bilimsel katkılarının yanı sıra toplumun gelişimine de katkı sağladığını aktaran Prof. Dr. Kılıç, akreditasyonlarla uluslararası denetimin sağlanmasının önemine işaret etti.

DAÜ'ye Yerleşen Öğrenci Sayısında Artış Yaşandı

DAÜ öğrenci sayısına ilişkin de bilgiler paylaşan Prof. Dr. Kılıç, kayıtların devam ettiğini, KKTC uyruklu öğrenciler ile yabancı öğrencilerin kayıt süreçlerinin farklı olduğunu belirtti. Ülke genelinde Türkiye uyruklu öğrencilerin Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) ile yerleşme sayısının düştüğünü ve bu durumun Türkiye'de birçok vakıf üniversitesinin açılmasından kaynaklandığını

aktardı. Bu soruna çözüm olarak DAÜ'nün çağın gereklerine uygun yeni programlar açtığını ve mevcut programları geliştirdiğini söyleyen Prof. Dr. Kılıç, bu yıl DAÜ'de öğrenci yerleşme sayısının yükseldiğini açıkladı. Yabancı öğrenci sayılarında da düşüş olduğunu belirten Prof. Dr. Kılıç, bunun ülke ekonomisi açısından önemli bir kayıp olduğuna dikkat çekerek, bu kaybı gidermek için devletin gerekli politikaları üretmesi gerektiğini dile getirdi. Bu kapsamda üniversitelerin tanıtımı için devlet ile üniversitelerin ortak tanıtım faaliyetleri yürütmesi gerektiğini aktardı.



"DAÜ KKTC Yükseköğretiminin Amiral Gemisi"

DAÜ'nün toplumun algısında ayrı bir yere sahip olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Kılıç, "Bugün KKTC'de DAÜ mezunu olmayan bir aile olduğunu düşünmüyorum." diyerek, DAÜ'nün KKTC yükseköğretiminin amiral gemisi konumunda olduğu ifade etti. Prof. Dr. Kılıç, üniversitenin köklü geçmişi, uluslararası akreditasyonları, akademik başarıları, araştırma faaliyetleri ve yeni dönem hedefleri hakkında bilgiler vererek, DAÜ'nün ülke ekonomisine ve toplumsal gelişime sağladığı katkılara dikkat çekti.

DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. HASAN KILIÇ, KIBRIS GENÇ TV'DE EĞİTİME DAİR GÜNDEMİ DEĞERLENDİRDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, Kıbrıs Genç TV ekranlarında Meltem Sonay'ın sunduğu "Genç'te Sabah" programına konuk oldu. Programda, yeni eğitim dönemi, yükseköğretim ve DAÜ'nün güncel durumu ele alındı.

"DAÜ, Dünyaya Açılan Bir Kapı"

Prof. Dr. Kılıç konuşmasında, ülke ekonomisini etkileyen en önemli faktörlerin turizm ve eğitim olduğunu vurguladı. Yükseköğretimin istihdam, ekonomi, bilimsel gelişim ve uluslararası tanıtım açısından büyük önem taşıdığını ifade eden Prof. Dr. Kılıç, 78 bine yakın mezunu ile DAÜ'nün Kuzey Kıbrıs için dünyaya açılan bir kapı olduğunu belirtti.

Yükseköğretim alanında tanıtım faaliyetlerinin önemine değinen Prof. Dr. Kılıç, sektörün planlama ve denetleme ihtiyacına dikkat çekerek, öğrenci sayısı, altyapı ve yurt kapasitesinin göz önünde bulundurularak üniversitelerin yalnızca nicelik değil, aynı zamanda nitelik açısından da değerlendirmesi gerektiğini vurguladı.



Öğrenci dostu ada algısının tüm koşullarıyla oluşturulması gerektiğini dile getiren Prof. Dr. Kılıç, bunun yalnızca üniversitelerle değil, hükümetin stratejik planlarıyla mümkün olabileceğini belirtti. Öğrencilerin ülkeye sadece gelir getiren bireyler olarak görülmemesi gerektiğini aktaran Prof. Dr. Kılıç, adaptasyon süreçlerinde hükümet ve yerel yönetimlere de büyük görevler düştüğünü ifade etti.

Burs politikasına da değinen Prof. Dr. Kılıç, burrsuz tercihlerin yüzde 73'ünün DAÜ'ye

geldiğini aktararak, öğrenci tercihlerinde burs imkânlarının önemli bir kriter haline geldiğini belirtti. Prof. Dr. Kılıç, Avrupa'da burs politikalarının devlet eliyle yürütüldüğünü hatırlatarak, Kuzey Kıbrıs'ta da bunun bir hükümet politikası olarak benimsenmesi gerektiğini vurguladı.

DAÜ'nün bir devlet üniversitesi olarak güçlü bir marka değerine sahip olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Kılıç, 46 yıllık birikimle inşa edilen bu değer önemli bir referans noktası olduğunu söyledi. Prof. Dr. Kılıç, DAÜ'nün yasal mevzuata uygun şekilde hareket ettiğini ve yükseköğretim alanında güvenilir bir örnek teşkil ettiğini dile getirdi.

DAÜ'nün 2030 yılına kadar stratejik planının hazır olduğunu aktaran Prof. Dr. Kılıç, üniversitenin dijital gelişime uyum sağladığını ve bilişim ile yapay zeka alanlarında yeni programlar açtığını ifade etti. Kıbrıs'taki ilk yapay zekâ laboratuvarının DAÜ'de kurulduğunu belirten Prof. Dr. Kılıç, üniversitenin kendini sürekli güncelleme eğiliminde olduğunu da sözlerine ekledi.

DAÜ 13. OSMAN MARAŞLI ANI TURNUVASI ŞAMPİYONLARI BELLİ OLDU

Doğu Akdeniz Üniversitesi'nin (DAÜ), Kıbrıs Türk voleybolunun değerli hocası Merhum Osman Maraşlı anısına her yıl geleneksel olarak organize ettiği "Osman Maraşlı Üçlü Plaj Voleybolu Anı Turnuvası"nın 13'üncüsü, 30-31 Ağustos 2025 tarihlerinde, Gazimağusa Belediyesi'nin katkılarıyla DAÜ Deniz Tesisleri'nde gerçekleştirildi.

Söz konusu etkinliğe DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, Vakıf Yöneticiler Kurulu Üyeleri Güneş Güneşoğlu ve Beyhan Gürgöze, Öğrenci İşlerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu, Spor İşleri Müdürlüğü personeli ile çok sayıda voleybol sever ve izleyici katıldı. 31 Ağustos 2025 Pazar günü, oynanan yarı final ve final müsabakaları ile turnuvanın şampiyonları belli oldu.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç söz konusu organizasyonu düzenlemekten dolayı mutlu olduklarını ifade ederek, bu yıl 13'üncüsü düzenlenen turnuvayı büyük bir heyecan ve enerji ile gerçekleştirdiklerini belirtti. DAÜ olarak söz konusu turnuvanın bir vefa kültürü olduğunu aktaran Prof. Dr. Kılıç, ülke voleyboluna iz bırakan Osman Maraşlı'nın anısına düzenlenen organizasyona katılan herkesi kutlayarak emek ve destek veren herkese teşekkürlerini iletti.

Final maçları sonrasında düzenlenen ödül töreninde dereceye giren takımlara kupaları ve para ödülleri Prof. Dr. Kılıç, Güneşoğlu, Gürgöze, Prof. Dr. Zorlu ve Öğrenci Gelişim, Etkinlikler ve Spor İşleri Müdürlüğü Personeli tarafından takdim edildi. DAÜ 13. Osman Maraşlı Anı Turnuvası'nda dereceye giren takımlar şöyle:

Üçlü Erkekler

1. Kemal – İsmail- Tunç
2. Kunter – Süleyman – Oktay
3. Talat – Maxim- Kemal
4. Aydın – Cemal – Osman
5. Salih – Amir – Aria
6. Mehmetali—Ahmet – Ersen

Üçlü Kadınlar

1. Nazlı – Beren – Hatice
2. Meleksu – Büşra – Azra
3. Elanaz – Eylül- Leman
4. Yağmur – Damla – Sezgin

Aile Takımı

1. Ecevit – Mehmetali
2. Hasan – Mertcan
3. Ahmet – Cüneyt

Özel Ödüller:

- En Güçlü Erkek - Kemal Şah
En Güçlü Kadın – Nazlı Akyol
En İyi Amatör – Tunç Derebey
En İyi Seyirci – Cenk Harbay Şeren
En Genç Sporcu – Çınar Özakın



DAÜ 13. OSMAN MARAŞLI ANI TURNUVASI ŞAMPİYONLARI BELLİ OLDU



DAÜ MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ, LİSANS PROGRAMI İÇİN EK KONTENJAN YETENEK SINAVI GERÇEKLEŞTİRİLECEK

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü tarafından Müzik Öğretmenliği Lisans Programı için ek kontenjan yetenek sınavı gerçekleştiriliyor. 17 – 19 Eylül 2025 tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan sınavda adaylardan tek, iki, üç ve dört ses duyma, ezgi ve ritim tekrarı, İstiklal Marşı ve kendi seçecekleri bir şarkıyı söyleme, çaldığı bir çalgı ile istediği parçaları seslendirmeleri istenecek.

Söz konusu sınavı Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) uyruklu (çift uyruklular dahil), KKTC'de veya KKTC dışında örgün eğitim veren lise veya

dengi bir okul mezunu ile lise öğrenimini KKTC'de örgün eğitim veren bir eğitim kurumunda tamamlayarak mezun olan Türkiye Cumhuriyeti uyruklu öğrenciler katılabilecek.

Sınava girecek olan KKTC vatandaşlarından DAÜ Giriş Sınavı'na girmiş olma şartı aranmamaktadır. Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarının ise Temel Yeterlilik Sınavı'ndan (TYT) 800.000'e girmiş olması gerekmektedir. Yetenek Sınavı'na başvurmak isteyen öğrenci adayları 0392 630 1982 numaralı telefonda arayarak detaylı bilgi alabilir.



Geçen Haftaki Akademik Yayınlarımız | Kaynak: Web of Science

1. Sakalli, A. Al-Badawi, B. Pourhassan, and A. B. Brzo, "Thermodynamic fingerprints of quantum gravity: Bose gas analysis near string-cloud black holes," MODERN PHYSICS LETTERS A, Sep. 2025, doi: 10.1142/S0217732325501500.
2. S. N. Gashti, I. Sakalli, H. Farahani, P. Rudra, and B. Pourhassan, "Impact of Loop Quantum Gravity on the Topological Classification of Quantum-Corrected Black Holes," UNIVERSE, vol. 11, no. 8, Jul. 2025, doi: 10.3390/universe11080247.
3. M. Yurt and H. Gokmen-Ozel, "Are Dietary and Serum Advanced Glycation End Products (AGEs) Potential Contributors to Inflammation in Women with Polycystic Ovary Syndrome?," JOURNAL OF CLINICAL MEDICINE, vol. 14, no. 16, Aug. 2025, doi: 10.3390/jcm14165803.
4. B. Ugur Tosun, O. Gokalp, G. Yilmaz Gokmen, and E. H. Tuzun, "Trunk Control Balance and Upper Extremity Function in Ambulatory Children with Diplegic Cerebral Palsy: A Comparative Study," DEVELOPMENTAL NEUROSCIENCE, Sep. 2025, doi: 10.1159/000547129.
5. B. M. Ozdil and N. Kunt, "Navigating identity, empowerment, and marginalization in a Turkish EMI terrain: the case of an international student," INTERNATIONAL JOURNAL OF MULTILINGUALISM, Sep. 2025, doi: 10.1080/14790718.2025.2549089.
6. M. B. Saydam, O. Altun, T. Karatepe, V. Olorunsola, and N. Naderiadib Alpler, "Exploring the job (dis) satisfaction indicators of online food delivery employees: insights from employees' online reviews," INTERNATIONAL JOURNAL OF ORGANIZATION THEORY & BEHAVIOR, vol. 27, no. 4, pp. 340–358, Nov. 2024, doi: 10.1108/ijotb-03-2023-0048; 10.1108/IJOTB-03-2023-0048.
7. S. H. Mazharimousavi, "Phenomenological Charged Extensions of the Quantum Oppenheimer-Snyder Collapse Model," UNIVERSE, vol. 11, no. 8, Aug. 2025, doi: 10.3390/universe11080257.

8. A. Oladipo and M. Ahmad, "Energy-Efficient Ion Recovery from Water Using Electro-Driven Membranes: A Comprehensive Critical Review," WATER, vol. 17, no. 16, Aug. 2025, doi: 10.3390/w17162456.
9. E. Sucu and I. Sakalli, "Quantum-corrected thermodynamics and plasma lensing of MOG black holes," PROCEEDINGS OF THE ROYAL SOCIETY A-MATHEMATICAL PHYSICAL AND ENGINEERING SCIENCES, vol. 481, no. 2320, Aug. 2025, doi: 10.1098/rspa.2025.0251.
10. M. H. Azerbaijan et al., "RETRACTION: Electrospun gold nanorods/graphene oxide loaded-core-shell nanofibers for local delivery of paclitaxel against lung cancer during photo-chemotherapy method [European Journal of Pharmaceutical Sciences 164 (2021) 105914]," EUROPEAN JOURNAL OF PHARMACEUTICAL SCIENCES, vol. 212, Sep. 2025, doi: 10.1016/j.ejps.2025.107197.
11. Sakalli, A. Al-Badawi, B. Pourhassan, and A. B. Brzo, "Thermodynamic fingerprints of quantum gravity: Bose gas analysis near string-cloud black holes," MODERN PHYSICS LETTERS A, Sep. 2025, doi: 10.1142/S0217732325501500.
12. S. Gurtas Dogan, A. Guvendi, and O. Mustafa, "Ray geodesics and wave propagation on the Beltrami surface: optics of an optical wormhole," EUROPEAN PHYSICAL JOURNAL C, vol. 85, no. 8, Aug. 2025, doi: 10.1140/epjc/s10052-025-14644-6.
13. S. N. Gashti, I. Sakalli, H. Farahani, P. Rudra, and B. Pourhassan, "Impact of Loop Quantum Gravity on the Topological Classification of Quantum-Corrected Black Holes," UNIVERSE, vol. 11, no. 8, Jul. 2025, doi: 10.3390/universe11080247.
14. G. S. Dag, S. Tastan, B. Bayram, and N. Colak, "Evaluating the Effects of Popular Music on Cardiopulmonary Resuscitation Training in Nursing Students: A Randomized Controlled Study," MEDITERRANEAN NURSING AND MIDWIFERY, vol. 5, no. 2, pp. 152–159, Aug. 2025, doi: 10.4274/MNM.2024.24243.

15. M. Aydin and N. I. Mahmudov, "Discrete Delayed Perturbation of Mittag-Leffler Function and Its Application to Linear Fractional Delayed Difference System," AZERBAIJAN JOURNAL OF MATHEMATICS, vol. 15, no. 2, pp. 3–22, Jul. 2025, doi: 10.59849/2218-6816.2025.2.3.
16. S. Gurtas Dogan, K. M. Kaya, O. T. Kaya, U. E. Kaya, and O. Mustafa, "Wave optics on helicoidal graphene nanoribbons," PHYSICA SCRIPTA, vol. 100, no. 9, Sep. 2025, doi: 10.1088/1402-4896/adfe2d.
17. S. H. Mazharimousavi, "Phenomenological Charged Extensions of the Quantum Oppenheimer-Snyder Collapse Model," UNIVERSE, vol. 11, no. 8, Aug. 2025, doi: 10.3390/universe11080257.
18. D. K. Gulevi and B. K. Aktan, "Identification of Women's Knowledge and Practices about Cervical Cancer Risk Factors and Early Diagnosis Methods," MEDITERRANEAN NURSING AND MIDWIFERY, vol. 5, no. 2, pp. 182–188, Aug. 2025, doi: 10.4274/MNM.2025.24290.
19. A. Oladipo and M. Ahmad, "Energy-Efficient Ion Recovery from Water Using Electro-Driven Membranes: A Comprehensive Critical Review," WATER, vol. 17, no. 16, Aug. 2025, doi: 10.3390/w17162456.
20. K. Juma-Elflow and U. V. Osam, "Intersectional conflicts and strategic agency: Female English teachers in post-conflict Libya," INTERNATIONAL JOURNAL OF EDUCATIONAL RESEARCH, vol. 133, 2025, doi: 10.1016/j.ijer.2025.102756.
21. G. Canalp and A. Arsoy, "Echoes of home: Turkish Cypriot IDPs and home perception in the context of ruins," HUMANITIES & SOCIAL SCIENCES COMMUNICATIONS, vol. 12, no. 1, Sep. 2025, doi: 10.1057/s41599-025-05822-8.



**Doğu Akdeniz
Üniversitesi**

Yönetim Yeri
Doğu Akdeniz Üniversitesi, Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs

Doğu Akdeniz Üniversitesi Adına Sahibi
Prof. Dr. Hasan KILIÇ, Rektör

Sorumlu
Prof. Dr. Ali ÖZTÜREN, Rektör Yardımcısı

Hazırlayan Birim
Kurumsal İletişim ve Medya İlişkileri Şubesi

Genel Koordinatör
Burcu Sultan BETİN, Müdür (v)

Haber
Ülgen İNANÇ AMBER
Banu ÇALIŞKANLAR

Sayfa Düzeni
Müge DEBRELI

İletişim:
Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs, Tel: 0 392 630 1212
E-posta: dau.haber@emu.edu.tr | web: pr.emu.edu.tr



**World
University
Rankings**
THE